metodické materiály pro sjednocený, souhrnná zpráva za rok 
2019. 

(5) .Poskytovatel se zavazuje na svůj náklad a na své nebezpečí k plnění úkolu podle podmínek 
stanovených ve Smlouvě. 

Článek 3 
Cena 

Smluvní cena za splnění úkolu dle čl. 5 odst. 1 Smlouvy činí 75 000 Kč (slovy: sedmdesát pět tisíc 
korun českých) včetně DPH.  

Článek 4 
Doba plnění úkolu 

(1) Poskytovatel se zavazuje nejpozději do 30. listopadu 2019 zajistit a předat úkol, formou předání 
závěrečné zprávy, objednateli v místě jeho sídla. 

(2) Poskytovatel se dále zavazuje do tří týdnů před termínem uvedeným v odst.